

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2600 Anna Gromada**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2600 Anna Gromada.**

Miejscowość: Sarzyna | Województwo: Podkarpackie

Poznaj historię naszej córki...



Cześć, jestem Ania i można powiedzieć, że w pewnym sensie jestem bardzo wyjątkowa! Dlaczego spytacie? A to dlatego, że jestem 19 dzieckiem na świecie, a pierwszym w Polsce, z mutacją genetyczną Camta1. Świat niestety nie zna mojej choroby, przez co nie ma na nią leku, a moją jedyną formą walki o zdrowie, sprawność i życie jest codzienna rehabilitacja.

Camta 1- wariant patogenny, mutacja powoduje przesunięcie ramki odczytu oraz wystąpienie przedwczesnego kodonu Stop. Wariant nie opisany w literaturze. Zespół Camta1 powoduje u mnie: ataksję mózdkową niepostępującą z niepełnosprawnością intelektualną, padaczkę ogniskową i uogólnioną, autyzm atypowy, zwiększone ryzyko nowotworów (śródbłoniak krwionośny nabłonkowy), zaburzenia zachowania, ADHD, zaburzenia równowagi i koordynacji ruchowej, zaburzenia SI, dławienie się, refluks żołądka, nadmierne ślinienie, deficyty uwagi i koncentracji, nadmierną senność, dysartrię. Ponadto choruję na celiakię i do końca życia muszę pozostać na diecie bezglutenowej. Wyniki badań w ostatnich miesiącach wykazały hipercholesterolemię, triglicerydemię, białkomocz cewkowy, zaburzenia pracy tarczycy oraz liczne alergie.

Oto Ja - Ania. Mam 7 lat. Od kilku lat jestem pod systematyczną opieką kilku lekarzy oraz terapeutów, którzy dbają o to, by wszystko było pod kontrolą: Neurolog, Neurologopeda, Nefrolog, Alergolog, Gastroenterolog, Kardiolog, Okulista, Endokrynolog, Lekarz chorób metabolicznych, Psycholog, Psychiatra, Onkolog, Fizjoterapeuci, Terapeuta Inegracji sensorycznej. Wiąże się to z wieloma wizytami lekarskimi, terapiami oraz badaniami często prywatnymi.

Dzięki Waszemu wsparciu, moja rehabilitacja w ubiegłym roku była bardzo intensywna i przyniosła ogromną poprawę mojej sprawności.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wnieoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania w dot.

148.

KWOTA zł

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

2600 ANNA GROMADA

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe